



Quadro de Cotação - 00294/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_5268	Proponente_7019	Proponente_9611		Proponente_7323			
901.001.157 CAMINHÃO CARGA LEVE CARROCERIA BAÚ	12	9.000,00 13.000,00	108.000,00 156.000,00	12.000,00	144.000,00	16.000,00	192.000,00	5268	108.000,00
039.000.375 LOCAÇÃO DE BOB CAT EQUIPADO C/ VASSOU	12	15.000,00 12.000,00	180.000,00 144.000,00			13.000,00	156.000,00	7019	144.000,00
039.000.388 LOCAÇÃO DE BOB CAT EQUIPADO C/ VASSOU	12	15.000,00 12.500,00	180.000,00 150.000,00			14.000,00	168.000,00	7019	150.000,00
620.001.025 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA 12M³	120	14.500,00 17.000,00	1.740.000,00 2.040.000,00	18.000,00	2.160.000,00	15.000,00	1.800.000,00	5268	1.740.000,00
620.001.093 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA 25 M³	12	18.000,00 21.000,00	216.000,00 252.000,00	22.000,00	264.000,00	18.000,00	216.000,00	7323	216.000,00
901.001.150 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO ESPARGIDOR ASFÁL	12	18.000,00 15.000,00	216.000,00 180.000,00			18.000,00	216.000,00	7019	180.000,00
901.001.156 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK ALTURA 16M	12	20.000,00 18.000,00	240.000,00 216.000,00	18.000,00	216.000,00	22.000,00	264.000,00	7019	216.000,00
901.001.149 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA	24	16.000,00 16.500,00	384.000,00 396.000,00	16.000,00	384.000,00	21.000,00	504.000,00	9611	384.000,00
620.001.080 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA 3 EIXOS	12	18.000,00 22.000,00	216.000,00 264.000,00	20.000,00	240.000,00	28.000,00	336.000,00	5268	216.000,00
620.002.001 LOCAÇÃO DE DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS	12	4.000,00 6.000,00	48.000,00 72.000,00			7.500,00	90.000,00	5268	48.000,00
901.001.078 LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA DE ESTEIRA (PC	24	32.000,00 30.500,00	768.000,00 732.000,00	30.000,00	720.000,00	30.000,00	720.000,00	7323	720.000,00
620.001.027 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA	48	30.000,00 32.000,00	1.440.000,00 1.536.000,00	30.000,00	1.440.000,00	30.000,00	1.440.000,00	7323	1.440.000,00
901.001.079 LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA DE PNEU - F	24	18.000,00 22.000,00	432.000,00 528.000,00	28.000,00	672.000,00	21.000,00	504.000,00	5268	432.000,00
901.001.080 LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEU	24	17.000,00 16.000,00	408.000,00 384.000,00	20.000,00	480.000,00	19.000,00	456.000,00	7019	384.000,00
901.001.147 LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR HIDRÁUL	24	16.000,00	384.000,00			21.000,00	504.000,00	7019	384.000,00



Quadro de Cotação - 00294/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_5268	Proponente_7019	Proponente_9611	Proponente_7323	Proponente_7323	Proponente_7323	
		16.000,00	384.000,00					
901.001.148 LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR LISO	12	16.000,00	192.000,00			21.000,00	252.000,00	7019 192.000,00
		16.000,00	192.000,00					
901.001.155 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA GABINADC	12	33.000,00	396.000,00	25.000,00	300.000,00	30.000,00	360.000,00	7019 264.000,00
		22.000,00	264.000,00					
620.001.023 LOCAÇÃO DE TRATOR PNEU 4X4	12	16.000,00	192.000,00	18.000,00	216.000,00	19.000,00	228.000,00	7019 180.000,00
		15.000,00	180.000,00					
Valor Total da Cotação:								7.398.000,00

Relação de Proponentes Participantes

5268	08.847.174/0001-04	E DE S ARAUJO E CIA LTDA-ME
9611	40.453.568/0001-82	REDEMAQ TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA
7323	21.058.147/0001-02	FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI
7019	28.583.196/0001-03	M A DE OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES, COMÉRCIO, & SERVIÇ

Relação de Proponentes Vencedor(es)

5268	2.544.000,00
7019	2.094.000,00
7323	2.376.000,00
9611	384.000,00

Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:

Letícia Barbosa Ferreira

Digitador (a)
LETICIA BARBOSA FERREIRA



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

RUA GUARANTÃ Nº 80

CNPJ : 19.377.962/0001-92

Página 1

01/03/2021

Quadro de Cotação - 00037/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_5268	Proponente_9611	Proponente_7019		Proponente_7323		
901.001.149 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA	12	16.000,00	192.000,00	16.500,00	198.000,00	21.000,00	252.000,00	9611 192.000,00
		16.000,00	192.000,00					
Valor Total da Cotação:								192.000,00

Relação de Proponentes Participantes

5268 08.847.174/0001-04 E DE S ARAUJO E CIA LTDA-ME
7019 28.583.196/0001-03 M A DE OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES, COMÉRCIO, & SERVIÇO
7323 21.058.147/0001-02 FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI
9611 40.453.568/0001-82 REDEMAQ TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

9611 192.000,00

Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Reilly do Vale Coelho
Digitador (a)
REWLLY DO VALE COELHO



FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA E LAZER - FMCL

RUA GUARANTÃ

CNPJ : 38.213.000/0001-42

Página 1

11/03/2021

Quadro de Cotação - 00006/21 *OK*

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6341		Proponente_9611		Proponente_6696			
999.001.002 TRANSPORTE MICRO ÔNIBUS	12	6.500,00	78.000,00	8.000,00	96.000,00	7.500,00	90.000,00	6341	78.000,00
999.001.003 TRANSPORTE ÔNIBUS	12	8.000,00	96.000,00	10.000,00	120.000,00	9.000,00	108.000,00	6341	96.000,00
Valor Total da Cotação:								174.000,00	

Relação de Proponentes Participantes

6341 COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLARES E DE MOTORISTA
9611 REDEMAQ TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA
6696 D & M CONTABILIDADE E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

6341 174.000,00
Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:

Francisco Hilderlan Lima Gomes

Digitador (a)
FRANCISCO HILDERLAN LIMA GOMES